DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

NUMERO

RELATIVO ALLA LINEA ADSL IN REGIME

CAP, 1044 CONVENZIONE CONSIP PER 1 MESI FEBBRAIO-E

APRILE 2018

Lanno  duemiladiciotto, il giomo VENTOTTO  del mese i MAGGIO in

Montallegro,nella  sede  del  palazzo municipale il sottoseritto Dot DOMENCIO
INDELICATO dirigente della P:O del settore JI

e che con Determinazione Dirigenziale n. 15/bis del 25/02/2016 si & provveduto ad
adeguare la linea ADSL in possesso presso questo Servizio Finanziario mediante
convenzione CONSIP alla velocita necessaria per supportare gli applicativi in uso con
particolare alla Contabifith Finanziaria nel cui server ¢ stato collegato il protocoiio
informatico per la ricezione da parte di quest’Ulficio delle fatture eletironiche da
inserire nel relativo registro informatico ai fini del previsto invio alla Piattaforma dei
Crediti presente nel sito web del Ministero dell’ Economia e delle Frnanze;

ACCERTATO che la nuova linea ADSL pur rimanendo in convenzione CONSIP & gestita
dalla OLIVETTT s.p.a. per effeito del contratio stipulato in data 02/03/2016 che prevede per
essa I’assegnazione della gestione del Sistema Pubblico di Connettivita;

il

VISTE LE ALLEGATE FATTURE 000003782 del 23/02/2018 E LA FATTURRA N
Q000007343 DEL 26/04/2018 per un totale complessivo di euro 309,76 comprese di  iva
acquisiti al protocollo generale dell’Ente al numero 0001466 del 26/02/2018 riferita al mese
di febbraio e 0003006 del 30/04/2018 riferito al mese di aprile

PRESQ ATTO che la fattura & conformei alle disposizioni concernenti la © scissione dei
pagamenti af fini iva " il cosiddetto split payment che prevede che al ereditore venga
pagata la fattura trattenendone la velativa IVA al cui versamento in favore dell’Erario
dello Stato dovra provvedere la Pubblica Amministrazions con le medalith previste
dalla ecircolare appositamente diramata dal Ministero del’Economia ¢ delle Finanze,
ovvero versamento cumulative mensile entre il 10° giorno del mese successive di
gquande si ¢ verificato il pagamento con relativa trattenuia dell’IVA.;

ACCERTATA Uesistenza di tutti i presupposti necessari per procedere alla liquidazione;
VISTO il vigente Regolamento di Contabilita;

VISTO i1 T.UE L. approvato con D.lgs. 18/08/2000, n. 267 ¢ s.m.i.

DATA 28/05/2018 | LIQUIDAZIONE ALLA OLIVETTI S.p.A. DEL CANONE




)

DETERMINA

di liguidare ¢ pagare alla Olivettd s.p.a. — Via Jervis, 77 — 10015 IVREA (TO) codice
fiscale e partita IVA 02298700010 le fatture sopra menzionate per un importe di euro
309.706;

di digporre che i pagamento anzidetto avvenga mediante bonifico bancario da effettuarsi
sul  o/c bancario  IBAN  ITZ20A0308903207100000006912 intraltenuto  presso
INTHSASANPAGLO - Agensia 7-

dimpatars i pagamento anzidetto all’impegno n38% /2018 del bilancio di previsione del
cotrente gsercizio finanziario 2018 eap. 1044 Missione @ | - Programma : 1 dencminato :

“ Spese per viscaidamento, fuce. Acgqua, spese telefoniche, postall, etc,

D trasmettere copla del presente proveedimente al Responsabile della pubblicazione on
line siain forma wéegrale che per esteatto,

L RESPOR




COMUNE DI MONTALLEGRO
{Provineia di Agrigento)
SETTORE U

Servizio finanzinrio
LCONOMATO E PROVYE DYTORATD

PARERE D REGOLARITA TECNICA

L SOTTOSCRITTO INGLIMA MODICA ALFONSO, LEGITTIMATO  PER
SENSI E PER GLI EFFETTI DEI LTART.53 DEL TESTO COORDINATO DELLA LEGGE
D8/06/1990, N.142 CON LA LEGGE REGIONALE 11/12/ 1991, N.48, ESPRIME PARERF
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA” TECNICA PER IJL:’A.I)(Q}MONH DEL

LEGGE, Al

PRRESENTE PROVVEDIMENTO

Addi 11 Responsabile def Servizie Finanziario

(dottﬂomeﬁii@;ﬁ Indelicato)

UFFICIO RAGIONERIA /

Parere di Regolarith Contabile aftestante la Copertura finanziaria
Visto il predetto “PARERE P REGOLARIT
contabile attestawmte la copertura finanviaria,ai
267/2000,come introdotto dall’

A TECNICA”] esprime parer favorevole in ordine alla regolarita’
sensi degh artt. 151 comma 4, ¢ 147-bis,comma | del vigente D:lgs
art.3.comina 1lettera d).legpe n.213/201 &

Yisto di compatibilita® ai sensi defl’art.9 comma 1 10,L78/2000

Accertato,al sensi dell’ar 9 comima 1 letters a), numero?, del decreto legge 1 luglio 2009, n
78,convertito con Modificazioni della Tegge 3 aposto 2009.0.102, c¢he il programma dei
pagamenti conseguenti all’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento.é

compatibile con i refativi stanziamenii dj bilancio ¢ con e regole di finanza pubblica,in quanto
coerente con flussi di cassa in useita™

Addi

i Responsabiie del Servizio Finanziario
(‘I"}ntt“.j{)omeniﬁﬁo Indelicato )
P4




driong

Al gp

5 4 7H'TE&"§‘ :
elene,

A
181 gy "art, 1 8%

del Deppg .E.Jgegg‘ﬁmhmw Ef@/@&/ﬂ?ﬁwﬂ, w267 1 TS op, dei spyy,
it Mardaty o Plgameny, ber I”impww 2 flangg o Oanung indica.t()‘

Es. Fin_

Es, ki

e Mty u
8. Fip

e Waticdag, noo
3o Fin

_____________ wen Wil 1
Fin,

e Mty o)

tallegre 1




UFFICIO DI SEGRE TERIA

It sottoseritto Segretario comunaie, visti gli ati g ufficio e su conforme
atlestazione del Messe “omunale e della fesponsabile dellg pubblicazione
Online Dott.ssa Lattuca Santa

Gttest g

che il presente provvedimento, pe| rispetto dell'art. 6 della L.R. 26.06.2015,
n11 & pubblicato per 15 giorn; Lonsecutivi dalfa datg odierna all'albo pretorio
Online, istituito a4 sensi e per gli effeti d cui all' Art. 32 delly legge
18.06.2009, .09, sui sito istituzionale del Comune. o Stess0 ai sensi dell'Art,
18 della LR 22/2008, come sostituito dall'art, 6 della L.R. 11/2015, viene
pubblicato per estratiq ai fini della pubblicitd/notizia nelly apposita sezione
del sito web istituzionale dell'Ente,

anmlimgm i

Estremi deily pubblicazione
Albo n, del

pubbl. Art.i8 I.r. 22/2008

I Resp. Albo Oline i Messe Comunale |
i Segretario Comunale
= HM&M“%E




